
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 15.09.2022 v 15:30:                                            

 
1. Farma Horní Újezd, p. Ondroušek oznamuje, že se zítra v pátek 16.9. od 

13,00 – 17,00 hodin bude na farmě v Újezdě prodávat obilí. Pro vlastníky, kteří 
mají pronajaté své pozemky u p. Ondrouška Aloise je cena pšenice a ječmene 
700 Kč/q (nárok na zlevněné obilí pouze 1q na 1 pronajatý hektar). Pro ostatní 
zájemce je cena pšenice a ječmene 800 Kč/q. 
 

2. TJ Sokol Horní Újezd Vás zve v sobotu 17.9.2022 v 15,30 na hřiště na fotbal,  
naši fotbalisté zde  sehrají další zápas podzimní sezóny  se soupeřem muži z 
TJ Sokol Vlkoš. Přijďte podpořit náš tým, sponzorem poločasové  soutěže je 
Obec. Na hřišti se bude točit pivo a udit, jste srdečně zváni. 
 

3. MUDr. Petr Mitáš oznamuje že v pondělí 19.9. neordinuje, naléhavé případy 
ošetří MUDr. Procházka Soběchleby od 9:00 – 11:00. 
 

4. Oznamujeme všem občanům a milovníkům zlatavého moku, že se nám 
podařilo pronajat místní pohostinství novému nájemci p. Hronkovi.      
Otevřeno bude již 22.9. ve čtvrtek, dále pak v pátek a sobotu vždy od 16,00.     
Další otvírací doba bude upřesněna. 

 


